
 

 

 
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Якшурская средняя 

общеобразовательная школа» 
 

 
 «Якшурысь огъядышетсконъя 

шоръёзо школа» 
муниципал коньдэт 

возиськись огъядышетонъя ужъюрт 

 
427014, УР, Завьяловский район, д. Якшур, ул. Юбилейная, д.16, тел. 8(34165)2-64-23, ИНН 1808700830, 

yacshurgurt@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

03.06.2025                                                                                                  № _84_ 

 

О внесении изменений в приказ №60 от 15.04.2025 

«Об организации летнего лагеря труда и отдыха детей 

в летний каникулярный период 2025 года» 

 

В соответствии с приказом Управления образования Администрации МО 

«Завьяловский район» от 17.04.2025 №408 «Об организации лагерей труда и отдыха 

детей в летний каникулярный период 2025 года», в целях создания условий для 

организованного труда, отдыха и оздоровления несовершеннолетних, их 

профессиональной ориентации и социальной адаптации, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ №60 от 15.04.2025 «Об организации летнего лагеря труда 

и отдыха детей в летний каникулярный период 2025 года» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 и 4 изложить в новой редакции: 

  «1. Организовать при школе летний лагерь труда и отдыха с дневным 

пребыванием детей на протяжении 10 дней с 16.06.25 по 27.06.25 с двухразовым 

питанием в количестве 6 детей (через трудоустройство: 2 человека - МБОУ «Якшурская 

СОШ», 4 человека - МБУ «Культурный комплекс «Центральный»). 

  4. Назначить воспитателями и ответственными за жизнь и здоровье детей 

лагеря труда и отдыха: 

-  Никитину Ольгу Сергеевну, советника директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями; 

- Филимонову Анжелину Михайловну, специалиста по работе с молодежью 

структурного подразделения СДК «Якшурский» МБУ «Культурный комплекс 

«Центральный» (по согласованию).». 

 2. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по 

ВР Дородову Татьяну Геннадьевну 

 

 

Директор школы                                                     М.Н. Красноперова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

1) Дородова Т.Г. 

2) Никитина О.С. 

3) Филимонова А.М. 

mailto:yacshurgurt@mail.ru

